

Znak sprawy: IN.7013.000005.2019

Numer pisma: IN.ZD.000155.2019

Uczestnicy postępowania

dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę i montaż 3 fabrycznie nowych kompletów defibrylatorów AED realizowanych w ramach budżetu obywatelskiego

Do dnia 16.07.2019 r. wpłynęło 5 pytań dotyczących zapytania ofertowego o następującej treści:

I. Pytanie, które wpłynęło 12.07.2019 r.:

Dotyczy pkt 1e

1. Czy Zamawiający ma na myśli, że urządzenie ma być przebadane i dopuszczone do użytku na terenie Unii Europejskiej zgodnie z certyfikacją dla wyrobów medycznych w oparciu o dyrektywę 93/42/EEC dotyczącą wyrobów medycznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

W punkcie 1) podpunkt e) „energia impulsu defibrylacyjnego zgodna z wytycznymi ERC 2015” Zamawiający ma na myśli wytyczne resuscytacji Europejskiej Rady Resuscytacji ERC 2015. Każdy defibrylator dopuszczony na terenie Unii Europejskiej musi posiadać certyfikat dla wyrobów medycznych wydawany w oparciu o Dyrektywę 93/42/EEC dotyczącą wyrobów medycznych oraz o normę PN-EN 60601 dotyczącą medycznych urządzeń elektrycznych, która jest zharmonizowana z Dyrektywą 93/42/EEC. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy w punkcie 1) podpunkt e) zapytania ofertowego.

II. Pytanie, które wpłynęło 12.07.2019r.:

Dzień dobry

Proszę o informację zwrotną czy dopuszczają Państwo znaki o zbliżonych wymiarach jak poniżej:

3) znak informacyjny AED (3D):

Cechy i właściwości znaku: naścienny znak informacyjny gięty 3D, odporny na działania atmosferyczne, do zainstalowania na ścianie budynku, orientacyjne wymiary maksymalne: 20cm x 20cm x 20cm, - nasze Wymiary: szer: 29 x wys: 18 x gł: 14 cm.

4) dwa znaki informacyjne (2D) wskazujące kierunek:

Cechy i właściwości znaku: naścienny znak informacyjny prosty 2D, odporny na działania atmosferyczne, do zainstalowania na ścianie budynku, orientacyjne wymiary maksymalne: 30cm x 15cm, kierunek prawy i lewy. - Nasze wymiary: 20x22,5 cm.

Z poważaniem, Katarzyna Caputa Arpapol 8 Bielsko- Biała

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w punktach 3) znak informacyjny AED (3D) podpunkt d) „orientacyjne wymiary maksymalne: 20cm x 20cm x 20cm” i 4) dwa znaki informacyjne (2D) wskazujące kierunek podpunkt d) „orientacyjne wymiary maksymalne: 30cm x 15cm”. Podane w zapytaniu ofertowym wymiary znaków są wymiarami maksymalnymi i nie należy ich przekraczać.

III. Pytanie, które wpłynęło 12.07.2019r.:

Dzień dobry,

w związku z zapytaniem ofertowym na dostawę i montaż 3 defibrylatorów AED, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie baterii z terminem przydatności 4 lata, ale z gwarancją wymiany na nową po każdorazowym użyciu, co będzie ekonomicznie dużo lepszym rozwiązaniem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym punkt 1) podpunkt d) „zestaw zawierający baterię litową (czas przechowywania 5 lat, żywotność baterii minimum 5 lat) z gwarancją 5-cio letnią producenta”.

IV. Pytania, które wpłynęły 15.07.2019 r.:

1. Czy Zamawiający dopuści baterię litową z 4 letnią gwarancją producenta?
2. Czy Zamawiający wycofa ze szczegółowego opisu zakresu zamówienia z punktu 1) podpunkt k)? Wskazana cecha jest charakterystyczna tylko dla jednego producenta defibrylatorów na rynku, w związku z czym ogranicza możliwość złożenia ofert innym wykonawcom. Dodatkowo, należy pamiętać, że wg wytycznych ERC ratownik powinien zapewnić bezpieczeństwo sobie oraz poszkodowanemu. Wykonywanie defibrylacji jakimkolwiek defibrylatorem na rynku na mokrych i metalowych powierzchniach zawsze będzie niosło za sobą ryzyko.
3. Czy Zamawiający dopuści defibrylator, którego zakres temperatury pracy wynosi od 0oC do 50 oC?
4. Czy Zamawiający zgodzi się wycofać ze szczegółowego opisu zakresu zamówienia z punktu 1) podpunkt r)? Każde urządzenie zarejestrowane w Polsce jako medyczne musi spełniać szereg norm zapewniających bezpieczeństwo i skuteczność działania. Wymaganie posiadania badań klinicznych jest w tym wypadku bezpodstawne.
5. Zamawiający w zapytaniu ofertowym przedstawił konkretną szafkę oraz tabliczki kierunkowe. Czy Zamawiający dopuści inne szafki i tabliczki kierunkowe spełniające pozostałe stawiane przez Zamawiającego funkcje?
6. Czy Zamawiający dopuści szafkę, którą jest wyposażona tylko w alarm akustyczny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1.

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym punkt 1) podpunkt d) „zestaw zawierający baterię litową (czas przechowywania 5 lat, żywotność baterii minimum 5 lat) z gwarancją 5-cio letnią producenta”.

Ad 2.

Zamawiający wykreśla ze szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia wymagania zawarte w punkcie 1) podpunkt k) „możliwość używania na mokrych i metalowych powierzchniach”.

Ad 3.

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym punkt 1) podpunkt l) „*dane dotyczące warunków środowiskowych pracy urządzenia: [...] - temperatura pracy: od -20°C; - temperatura czuwania: od 0°C do 43°C*”. Urządzenie o zakresie temperatury czuwania od 0°C do 50°C mieści się w wymaganiu dotyczącym temperatury czuwania.

Ad 4.

Zamawiający wykreśla ze szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia wymagania zawarte w punkcie 1) podpunkt r) „*posiadanie badań klinicznych oceniających skuteczność i bezpieczeństwo technologii stosowania*”.

Ad 5.

Zamawiający dopuszcza inne szafki i znaki informacyjne, pod warunkiem spełnienia pozostałych wytycznych ich dotyczących zawartych odpowiednio w punktach 2), 3) i 4) zapytania ofertowego. Przedstawione na ilustracjach oznaczenia i szafka zewnętrzna są ilustracjami przykładowymi.

Ad 6.

Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące ogrzewanej szafki zewnętrznej z alarmem zawarte w zapytaniu ofertowym w punkcie 2) podpunkt f) „*alarm dźwiękowo – świetlny uaktywniany przy wyjmowaniu defibrylatora*”.

V. Pytanie, które wpłynęło 15.07.2019r.:

Dzień dobry,

w piątek wysyłałam do Państwa pytanie o dopuszczenie baterii z 4 letnim terminem ważności, ale z gwarancją wymiany na nowa po każdym użyciu. Kiedy możemy spodziewać się rozpatrzenia sprawy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym punkt 1) podpunkt d) „*zestaw zawierający baterię litową (czas przechowywania 5 lat, żywotność baterii minimum 5 lat) z gwarancją 5-cio letnią producenta*”.


Zastępca Burmistrza
mgr Marcin Kuliszewski
Zastępca Burmistrza

